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Københavns Universitet 

 

Hvad optager dig for øjeblikket? 

Hvordan vi bedst muligt kan realisere løsninger der imødekommer behovene i universitetets 

undervisnings- og forskningsmiljøer, dvs. foreslå og realisere bygnings- og campusløsninger med 

relevant international standard. 

 

Hvordan har dit arbejde betydning for byens eller branchens udvikling? 

Universitetet er til stede i København og Frederiksberg i 4 campusområder og med en befolkning på 

ca. 45.000 personer. 

 

Hvilket sted holder du mest af i din by? 

Østerbro 

 

Hvilken by gik din seneste rejse til – og hvad gjorde særligt indtryk på dig? 

Madrid  



 

 
 

Katja Viltoft, partner og kreativ direktør hos JJW Arkitekter, har overdraget stafetten til jer 

med spørgsmålet:  

 

”I dag kredser campusudvikling ofte om at skabe en levende udveksling mellem 

universitetet, byen og erhvervslivet. Er det også en strategi for Københavns Universitet? 

Hvis ja, hvordan bliver dette konkretiseret i nogle af jeres campus-udviklingsprojekter?” 

 

Københavns universitet er optaget af at øge den levende udveksling af viden og ideer mellem 

universiteter, byen og erhvervslivet. Formålet med dette er at øge innovation, iværksætteri, 

virksomhedsudvikling og investeringer i byen og regionen. Vi bakker op om beslutningen i regionen og 

hovedstaden om at styrke udbygning af Science Cities, som en del af Greater Copenhagen. 

Universitetet er aktuelt aktiv i to Science Cities: Copenhagen Science City, som fysisk er placeret i 

Nørre Campus i København og Frederiksberg Vidensby hvor universitetet er til stede i Frederiksberg 

Campus. 

 

Hvem sender du stafetten videre til? 

Kenneth Horst Hansen, teamleder i Center for Byudvikling, Københavns Kommune. 

  

Og hvilket bonusspørgsmål vil du gerne stille? 

Hvad tror du vil kendetegne initiativer de næste 5 år som skal fremme et godt hverdagsliv for beboere 

i de nye store byområder, fx 2150? 


